СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВЯЗНИКИ»

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.11.2017.

 № __83__.

О внесении изменений в пункт 2.2.

приложения № 1, пункты2.3. и 3.3.

приложения № 2, пункт 10 приложения

№ 4к решению Совета народных

депутатов муниципального образования

«Город Вязники» от 29.03.2017 № 46

В соответствиис Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьёй 24 Устава муниципального образования «Город Вязники» Совет

народных депутатов муниципального образования «Город Вязники»р е ш и л :

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета народных депутатов

муниципального образования «Город Вязники» от 29.03.2017 № 46«Об

утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в

подпрограмму «Формирование современной городской среды муниципального

образования «Город Вязники» на 2017 год», Порядка и сроков представления,

рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении

наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования,

подлежащей обязательному благоустройству в 2017 году,в подпрограмму

«Формирование современной городской среды муниципального образования

«Город Вязники» на 2017 год» муниципальной программы «Благоустройство на

территории муниципального образования «Город Вязники» на 2017 - 2019 годы»

(далее –к решению Совета народных депутатов муниципального образования

«Город Вязники» от 29.03.2017 № 46) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2. Организатор отбора готовит сообщение о проведении отбора дворовых

территорий, которое подлежит официальному опубликованию на официальном

сайте администрации Вязниковского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm-vyaz.ru), не позднее трех

рабочих дней с даты размещения для общественного обсуждения проекта

Подпрограммы.».

 2

2. Внести в приложение № 2 к решению Совета народных депутатов

муниципального образования «Город Вязники» от 29.03.2017 № 46 следующие

изменения:

2.1.Пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«2.3. Организатор отбора готовит сообщение о проведении отбора

муниципальной территории общего пользования, которое подлежит

официальному опубликованию на официальном сайте органов местного

самоуправления Вязниковского района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.adm-vyaz.ru)не позднее трех рабочих дней с даты

размещения для общественного обсуждения проекта Подпрограммы.».

2.2.. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:

«3.3. Протокол оценки подписывается всеми членами Комиссии,

присутствовавшими на заседании, и размещается на официальном сайте органов

местного самоуправления Вязниковского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm-vyaz.ru)в течение трех

рабочих дней со дня его подписания.».

3.Внести в приложение № 4 к решению Совета народных депутатов

муниципального образования «Город Вязники» от 29.03.2017 № 46 следующее

изменение:

3.1. В пункте 10 слова «с момента его подписания»заменить словами «со

дня его подписания».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов Г.В. Стародубова